
Абай аудандық мәслихатының 6 сессиясының 2012 жылғы 8 маусымдағы № 6/59
"Абай ауданы бойынша тұрғын үй көмегін көрсету Ережесін бекіту туралы" 
шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Күшін жойған
Қарағанды облысы Абай ауданының мәслихатының 2020 жылғы 24 маусымдағы 
№ 65/697 шешімі. Қарағанды облысының Әділет департаментінде 2020 жылғы 25
маусымда № 5907 болып тіркелді. Күші жойылды - Қарағанды облысы Абай 
аудандық мәслихатының 2024 жылғы 12 қыркүйектегі № 23/216 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Қарағанды облысы Абай аудандық мәслихатының 
12.09.2024  шешімімен (оның алғашқы ресми жарияланған күнінен № 23/216
кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
", 1997 жылғы 16 сәуірдегі " " Заңдарына, "ТұрғынТұрғын үй қатынастары туралы
үй көмегін көрсету ережесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 
2009 жылғы 30 желтоқсандағы № 2314  сәйкес, Абай аудандық қаулысына
мәслихаты ШЕШІМ ЕТТІ:
      1. Абай аудандық мәслихатының 6 сессиясының 2012 жылғы 8 маусымдағы 
№ 6/59 "Абай ауданы бойынша тұрғын үй көмегін көрсету Ережесін бекіту 
туралы" (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 8-9-
137 болып тіркелген, 2012 жылғы 14 шілдедегі № 26 (3927) "Абай-Ақиқат" 
аудандық газетінде жарияланған)  келесі өзгерістер енгізілсін:шешіміне
      көрсетілген шешіммен бекітілген Абай ауданы бойынша тұрғын үй көмегін 
көрсету :Ережесінде
       жаңа редакцияда келесі мазмұнда баяндалсын:14 тармақ
      "14. Тұрғын үй көмегі өтініш берілген айдан бастап тағайындалады.
      Отбасы (азамат) (не нотариат куәландырған сенімхат бойынша оның өкілі) 
қайта өтініш берген кезде отбасының табыстарын растайтын құжаттарды және 
коммуналдық шығыстарға арналған шоттарын ғана ұсынады.";
      , ,  алып тасталсын.1 2 3 қосымшалар
      2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап күнтізбелік 
он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрағасы В. Черепанов
      Абай аудандық мәслихатының хатшысы Б. Цай



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


